
jID: PCR99ETRpo41487080

SMLOUVA O REVIZNÍ ČINNOSTI
č.j.: PPR-8161-17/ČJ-2018-990656 F

,,Revize a kontroly elektrických spotřebičů během pouŽívání v objektech Policejního prezidia
ČR na území Jihomoravského kraje a Kraje VysoČina.

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
' se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

dodavatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím Odboru nemovitého majetku
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, P. O.
BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
Es9ai55
Ceská národní banka, pobočka Praha

Revize-ez s.r.o.
Dopravní 537, 463 11 Liberec XXX - Vratislavice nad Nisou
020 92 603
CZ020 92 603
Petrem Strnadem, jednatelem
kpnzric
Komerční banka a.s., pobočka Liberec

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ustľ nad Labem, oddíl C, vložka 33275
(dále jen ,,dodavatel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavírají podle ustanovení § 1746 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu na
provádění revizí a kontrol elektrických spotřebičů během používání (dále jen ,,smlouva").



Článek II.

Předmět sndouvy

(l) Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě reviZní práce
specifikované v odst. 2 tohoto článku dle sjednaného harmonogramu - viz příloha Č. 3, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

(2) Předmětem smlouvy je realizace veřejné zakázky ,,Revize a kontroly elektrických spotřebičů během
používání v objektech Policejního prezidia ČR na území Jihomoravského kaje a Kraje Vysočina. Jedná
se o provádění revizí a kontrol elektrických spotřebičů během pouŽívání u organizačních článků
Policejního prezidia ČR. Specifikace provádění revizí a kontrol je definována v ČSN 33 1600, edice 2,
dle ČI. 4 této ČSN, odst. C a E a dle třídy ,,bezpečnosti" elektrického předmětu - třídy I. a II., ve znění
pozdějších změn.

(3) Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené práce zaplatit dodavateli sjednanou cenu,
specifikovanou v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

(4) Předmět plnění této smlouvy bude dodavatel plnit vlastními zaměstnanci, kteří mají odbornou
způsobilost (kvalifikaci) v elektrotechnice dle § 9 vyhlášky č. 50/1978 Sb.
o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů, a vlastni platné oprávnění
Technické inspekce České republiky (TI ČR).

(5) Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 20.4.2018, která byla na základě
zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele pod číslem jednacím: PPR-816l/Čj-2018-990656
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

jl

;j

Článek III.

Povinnosti smluvních stran

(l) O provedené revizní činnosti vyhotoví dodavatel ,,Zprávu o provedené revizi a kontrole elektrického
spotřebiče". Tato zpráva bude obsahovat stručný název el. spotřebiče, výsledek měření, který určuje,
zda el. spotřebič vyhovuje či nevyhovuje platné ČSN 33 1600, ed. 2., a přiřadí ve své zprávě
jednoznačnou identifikaci svého zápisu s fýzickou existencí revidovaného elektrického spotřebiče, který
označil svým identifikačním štítkem. Identifikační štítek dle ČSN 33 1600, ed. 2, ČI. 6.10 vytvoří
dodavatel na své náklady. Záznam o provedené revizi el. spotřebiče může být vyhotoven i na samostatné
evidenční kartě, je-li organizačním článkem PP ČR již založena.

(2) Dodavatel bude svoji činnost vykonávat formou plnění dílčích objednávek vyhotovených
objednatelem na základě dohodnutých harmonogramů, které budou stanoveny vždy na dvanáct (12)
měsíců s tím, že mohou být dle potřeb smluvních stran časově upravovány. Takto dohodnuté
harmonogramy budou vydány písemně s podpisem zástupců obou stran a jejich neplnění ze strany
dodavatele bude podléhat sankcím. Každý dílčí harmonogram je přílohou č. 3 této smlouvy.

(3) Po ukončení revizní činnosti na jednotlivém objektu provede revizní technik dodavatele ,,Zápis o
převzetí a předání pracoviště" (příloha č. 5 smlouvy), kde uvede datum zahájení a ukončení revizní
činnosti, počet revidovaných el. spotřebičů a nechá jej podepsat kontaktní osobou objednatele. Seznam
objektů a kontaktních osob je přílohou č. 2 této smlouvy.

(4) Dodavatel před nástupem na jednotlivé objekty objednatele oznámí minimálně tři (3) kalendářní dny
předem zástupci objednatele uvedenému v ČI. I. této smlouvy jména, bydliště, č. OP a příp. SPZ vozidla
revizního technika dodavatele požadujícího vstup či vjezd do objektu objednatele, je-li takovouto
parkovací plochou objekt objednatele vybaven.



(5) Dodavatel je dále povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho
zájmy a případnými upřesňujícími požadavky, zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, o kterých se při provádění prací, nebo v souvislostí s ním dozví.
V případě nevhodného požadavku objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost takového po,žadavku
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese dodavatel odpovědnost za vady a Za Škodu,
které v důsledku nevhodného požadavku objednatele vznikly.

(6) Dodavatel, před započetím plnění předmětu Veřejné zakázky, doložil jména, příjmení a platné
osvědčení k samostatné revizní činnosti vydané příslušným inspektorátem TI ČR, nejméně dvou (2)
revizních techniků, kteří jsou v pracovním poměru s dodavatelem dle zákoníku práce (viz příloha č. 6
této smlouvy).

(7) V případě, že cena plnění jednotlivé objednávky přesáhne 50 000,- KČ bez DPH, bude objednávka
učiněna písemně a odeslána na e-mailovou adresu sídla dodavatele uvedenou v článku I. Taková
objednávka podléhá zveřejnění a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). V takovémto případě, se
dodavatel zavazuje zahájit dílčí plnění do pěti (5) pracovních dnů od účinnosti objednávky. Objednatel
je oprávněn zveřejnit objednávku dle zákona o registru smluv až po její akceptaci, kterou dodavatel
zašle na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v článku I. této smlouvy. V jednotlivých
objednávkách bude uveden předpokládaný počet el. spotřebičů, termín plnění a objekt, ve kterém se
revize a kontroly el. spotřebičů během používání provádějí.

Článek IV.

Cena a platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly, že za řádně provedené práce, předané a převzaté podle této smlouvy
objednatel zaplatí dodavateli cenu, která v celkové výši nepřekročí 350 000,- KČ bez DPH, tj. 423
500,- KČ slovy: Čtyři sta dvacet tři tisíc pět set korun českých vČetně DPH, při sazbě DPH ve výši
21%. Cenu bude možné změnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH.

(2) Dodavatel vyhotoví fakturu za dílčí plnění po ukončení činnosti na jednotlivém objektu a v termínu
do jednadvaceti (21) kalendářních dnů od předání pracoviště kontaktní osobě objednatele ji zašle na
adresu příjemce faktury.

(3) Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ustanovení § 435 občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení dodavatele, objednatele a příjemce
faktury: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpeČení PP ČR, NádraŽní 16, 150 05
Praha 5, P. O. BOX 6 kontaktní osoba
Přílohou faktury bude ,,Zápis o provedené revizi a kontrole elektrického spotřebiče" včetně ,,Protokolu
o vyřazení elektrického spotřebič" a ,,Zápisu o převzetí a předání pracoviště" uváděné v ČI. III. odst.
(l) a (3) této smlouvy, bez nichž nebude faktura proplacena. Protokol či zápis bude podepsán
dodavatelem a zástupcem/i objednatele uvedeným/i v příloze č. 2 této smlouvy.

(4) Objednatel v místech plnění uvedených v příloze č. 2 této smlouvy neuskutečňuje žádnou
ekonomickou Činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o
DPH.

(5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu přjjemce faktury dle odst. 3 tohoto článku, a to



bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele uvedený ve smlouvě. V případě doručení
faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Nebude-li faktura doručena na
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší
následující pracovní den.

(6) Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu
objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady provedených prací ve lhůtě splatnosti
faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit jejich cenu. Okamžikem odstranění vady začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(7) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, nebo nejsou-li součástí
faktury náležitosti uvedené v ČI. III. odst. (l) a (3). Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti,
je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena dodavateli. Dodavatel je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením faktury. Okamžikem doručení náležitě opravené, nebo nově vyhotovené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(B) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny za jednotlivá dílčí plněni
předmětu smlouvy.

Clánek V.

Sankce

(l) Dodavatel je v případě nesplnění termínu plnění dle či. III. odst. 2 nebo v případě prodlení
s odstraněním vad plnění dle této smlouvy povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ
za každý byť i jen započatý den prodlení. Tím není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném
rozsahu.

(2) Objednatel je povinen zaplatit za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti zákonný
úrok z prodlení ve výši stanovené dle příslušných právních předpisů z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

(3) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na dokončení prací ani na náhradu škody
v plném rozsahu.

Článek VI.

Záruka a odstoupení od smlouvy

(l) Dodavatel prohlašuje, že je držitelem všech oprávnění požadovaných pro provádění předmětu
smlouvy dle ČI. II. této smlouvy.

(2) Dodavatel ručí za správnost a kvalitu prací uvedených v ČI. II. této smlouvy do doby následné
pravidelné revize, kterou stanovuje příslušný právní předpis.

(3) Reklamace provedených prací musí být provedena písemně. Dodavatel se zavazuje odstranit
reklamované vady ve lhůtě sedmi (7) pracovních dnů od uplatnění reklamace objednatelem, v případě
zvýšené Časové náročnosti ve lhůtě stanovené objednatelem. Uplatněním reklamace se rozumí písemné



sdělení vad a jejich rozsahu a doručení tohoto sdělení dodavateli.

(4) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:
a) dodavatel nedokončí a neodevzdá předmět plnění ani v náhradním termínu, který mu byl
objednatelem, v rozumné míře, nově stanoven v písemné formě, nebo Že:
b) dodavatel nenastoupí k dílčímu plnění dle dohodnutého harmonogramu, případně ani po madě výzvě
objednatele, nebo že:
C) dodavatel neodstraní reklamované vady plnění či písemností v přiměřené lhůtě, nebo že:
d) vady plnění nelze odstranit, nebo že:
e) vůči dodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení.

(5) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od
této smlouvy druhé straně. Odstoupení od smlouvy se netýká zejména nároku na náhradu Škody a
smluvní pokuty.

(6) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu s patnáctidenní (IS) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet dnem následujícím po dni doruČení písemné výpovědi dodavateli.
V takovém případě je dodavatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

Článek VII.

ZávěreČná ustanovení

(l) Dodavatel prohlašuje, Že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje požadavky
stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k plnění předmětu této smlouvy. Dále
dodavatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady
potřebnými pro plnění této smlouvy a že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku, nebo ve stavu
hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

(2) Smluvní strany se dohodly, že objednatel může měnit počty objektů v souvislosti se změnami a
potřebami Policejního prezidia ČR. Objednatel ale nemůže měnit celkovou cenu uvedenou v ČI. IV.,
odst. l.

(3) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to na dobu Čtyřicet osm (48) měsíců od účinnosti této
smlouvy, nebo do vyčerpání finančního limitu dle ČI. IV. odst. l, podle toho, která skutečnost nastane
dříve.

(4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v ČI. I. této smlouvy.

(5) Tato smlouva může být měněna či doplňována jen se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako Číslované dodatky.

(6) Smluvní strany se dohodly, že nejsou oprávněny postoupit smlouvu ani práva a povinnosti z této
smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

(7) Dodavatel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených
v této smlouvě, včetně ceny.

(B) Skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky,
zejména občanským zákoníkem.



(9) Nedílnou součástí této smlouvy je ,,Upřesnění podmínek realizace", jako příloha č. 4.

(ID) Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech. Jeden (l) obdrží dodavatel a dva (2)
objednatel.

t(11) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah této smlouvy
přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný, a Že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují k této smlouvě své podpisy.

(12) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Přílohy:

č. l - Specifikace předmětu plnění a cenová nabídka
č. 2 - Seznam objektů a pověřených osob
č. 3 - Harmonogram revizí předmětu plnění
č. 4 - Upřesnění podmínek realizace
č. 5 - Zápis o předání a převzetí pracoviště
č. 6 - Osvědčení revizních techniků

-6 -06- 2018V Praze dne ... ... ... ... .. ....

V Jablonci nad Nisou dne ...:4 ..%?/

Za objednatele: Za dodavatele:

Mgr. TomáŠ BAL SKÝ
vedoucí O SLZ ČR

Petr STRNAD
jednatel

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis



Ĺ

Příloha č. 1Smlouvy část B
Revize a kontroly elektrických spotřebičů během použÍvání u organizačních článků poHcejniho prezidia ČR.

Specifikace předmětu plněnía ceny
spotřebiče do 20 kusů (ks) 1 140,- paušálně -10%
spotřebiče od 21-50 ks 47,- Kč l kus -10%
spotřebiče od 51- 100 ks 44,60 KČ /ks -10%
spotřebiče od 101- 150 ks 42,- KČ l ks -10%
spotřebiče od 151- 200 ks 39,60 KČ l ks -10%
spotřebiče od 201- 300 ks 37,- KČ l ks -10%
spotřebiče od 301- 500 ks 29,- KČ l ks -10%
spotřebiče od 500 ks výše 24,70 KČ l ks -10%

za vypracováni Zprávy o provedené revizi a kontrole, vC. vyřazovaciho/ch protokolu/ů z celkové fakturované ceny:
zadavatel: 20% z celkové fakturované ceny provedené revize a kontroly el. spotřebičů.
uchazeč: 30% z celkové fakturované ceny provedené revize a kontroly el. spotřebičů.

Návrh identifikačního štítku: Vytvoří uchazeč jako přílohu cenové nabídky:



l . ,.., ,, ,,

Příloha č. 2 Smlouvy o revizní Činnosti Část B
Revize a kontroly el.spotřebičů během používání u organiz. článků PP ČR v jihomoravském kraji a Kraji Vysočina

Seznam objektů - Kraj Vysočina
1 Jihlava, Březinovy Sady 12, Ji
2 jihlava, Tolstého 14, JI
3 Třešť - Pouště, JI

Seznam objektů - jihomoravský kraj
4 Brno, Hrázní1, BM
5 Brno Tuřany (letiště), BM
6 Brno, Obilnľtrh 309/3, BM
7 Brno, Pisárecká 8, BM
8 Brno, Horní 21, BM
9 znojmo - CInová hora, Pražská, ZN

10 Hluboké Mašůvky, ZN

l



Příloha č. 3 Smlouvy část B HARMONOGRAM
Revize a kontroly el. spotřebičů během používáni u organiz. Článků PP ČR v jihomoravském kraji a Kraji Vysočina

Seznam objektů - Kraj Vysočina 05-08/2018 09-12/2018 05-08/2019 09-12/2019
1 jihlava, Březinovy Sady 12,jl ! X
2 jihlava, Tolstého 14, JI X
3 Třešť'- Pouště, JI X

Seznam objektů -jihomoravský kraj 05-08/2018 09-12/2018 05-08/2019 09-12/2019
4 Brno, Hrázní1, BM X
5 Brno Tuřany {letiště), BM X
6 Brno, Obilnítrh 309/3, BM X
7 Brno, Pisárecká 8, BM X
8 Brno, Horni21, BM X
9 znojmo - CInová hora, Pražská, ZN X

10 Hluboké Mašůvky, ZN X



"ŕ

Příloha č. 4 Smlouvy o revizní Činnosti

Upřesnění podmínek realizace

A) Místní a provozní podmínky:
-Objekty organizačních článků Policejního prezidia ČR v hl. m. Praze a v ostatních krajích ČR jsou
přístupné po běžných komunikacích automobily a jinou technikou.
-vjezd a parkování v objektech objednatele vozidly poskytovatele je možný po předchozí domluvě
s kontaktními osobami (se zástupci uživatele) na jednotlivých objektech, je ii příslušný objekt
takovouto plochou vybaven.
-Dodavatel musí brát na vědomí, že práce budou prováděny v objektech objednatele za běžného
provozu a bude plně respektovat provozní režim těchto objektů.
-Práce lze realizovat v pracovních dnech od 7:00 - 15:00 hod. Změna pracovní doby je možná pouze
po domluvě se zástupcem uživatele.
-Objednatel upozorňuje, Že umožní poskytovateli pro plnění předmětu smlouvy bezplatný odběr
elektrické energie a vody v místě prováděných prací a přiměřené používání sociálního vybavení.

B) Technologie provádění:
-Práce budou prováděny za pomoci běžných technologií.
-Všechny práce budou prováděny kvalifikovanými pracovníky.
-Revizní technik dodavatele nebude svévolně a bez souhlasu kontaktní osoby objednatele vypínat
jakékoliv el. zařízení či manipulovat se zapnutými el. spotřebiči, které momentálně potřebuje
objednatel ke své činnosti.
-Dodavatel provede taková technická opatření, aby při pohybu pracovníků v prostorech objektů
nedošlo k poškození technologického vybavení těchto objektů a revidovaných elektrických
spotřebičů. V případě poškození je dodavatel povinen uvést vybavení těchto objektů a budov, včetně
elektrických spotřebičů do původního stavu na vlastní náklady.

C) Požadavky na kvalitu a pouŽití materiálu:
-Dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení předmětu plnění smlouvy o provádění revizí a
kontrol elektrických spotřebičů během používání v objektech objednatele uvedených v příloze Č.2
této smlouvy.

D) Předání a převzetí prací:
-Objednatel požaduje po dokončení revizní činnosti provést zápis o předání a převzetí prací
s podpisem zástupce objednatele uvedeném v příloze č. 2 této smlouvy. Tento zápis bude sloužit
k ověření převzetí prací a bude obsahovat jméno a příjmení revizního technika a jméno a přýmení
kontaktní osoby objednatele, vC. dnů po které se revizní technik pohyboval na objektu objednatele.

Při předání pracoviŠtě bude pověřený zástupce dodavatele prokazatelně seznámen s Provozním řádem
objektu (areálu). Zástupce dodavatele poté prokazatelně seznámí vŠechny své zaměstnance.
Dodavatel před předáním pracoviště předá objednateli seznam vŠech pracovníků (jméno, příjmení, adresa
trvalého bydliště, číslo OP případně cestovního dokladu a seznam všech vozidel, kterými bude vjíždět na
pracoviŠtě l objekty PP ČR.



Příloha č. 5 Smlouvy o revizní činnosti

Dodavatel: Revize-ez s.r.o., Dopravní 537, 463 11 Liberec XXX - Vratislavice nad Nisou

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ/ PŘEVZETÍ PRACOVIŠTĚ
(zakázka č.j.: PPR-8161/ČJ-2018-990656 Revize a kontroly el. spotřebičů během používání )

objekt - Adresa:

Datum plnění (od - do)"

Počet revidovaných el. spotřebičů: . . . . . . . . . . . . . . .

Zástupce uživatele objektu (při)°mení - hůlkově, telefon)

Podpis

Revizní technik (při)°mení - hůlkově, telefon) . .

Podpis



·m~' · C.

Z;

l' ',i': : "A' 'Y"

;11' i': ,A,)
' ""g )1' ÉŠ.,,, :1

;;"' ',-·'«"'-ý ,'""'~.—>1""' ,.Etechnicka inspekce ceske republiky <\ '..-·;·t-- "'""" ..1i::::ťy
![!,,, organizace státního odborného dozo'u ;j !(\ "

,É
Ý

U Balabenky 1908/6, Praha 8 8,\,
' cj.: TICR/1736712014 1/2 , :

Š á Technická inspekce České repub]iky ve smyslu § 154 a § 155 zákona č. 500/2004 Sb.,
'! i Správní řád, v pla,tném znění, v souladu g § 6q oďft. 1 pĹsmenS' c) "ék?'" j74/1968 Sb. )

S"" o státním odbornem dozoru nad bezpecnosti prace, v platnem znení, overuje odbornou 91,,,,tj,, způsobilost a vydává: ,á,

i ": OPRÁVNĚNÍ ! i:
' i ev. Č.: 064418114/EZ-M,O,R,Z-E1A,E2B , '"

j::::i "í ', k činnosti: montáže, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

,
)'

,á'!í v rozsahu a za podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto oprávnění ::,

!i pro: Revize-ez s.r.o. K j
'Sry' adréša: Dcipravní 537, 463 11 Liberec 'ý,ř'v; Y ý;lČ: 02092603 i?

si
i;,,, :,,1

' g

j EšyBn :"';"

í
g,

i%
\ŕff ,, ;2j ;1

I '

l ŕ j:

'18(' y

Q'j

m "7
?'ý

Rozsah a podmínky platnosti tohoto oprávnění jsou uvedeny v příloze tohoto oprávnění
"ápisu o prověření odborné způsobilosti. m

i :'|

l

l
l
íí

%

S

Í

i

ŕ



"g

I fSá"
i =Z"i9 jí ?š, i' Sí% =%1 :!7<'Í:' TEcHNlc'ý '""!' r'publiky

Ě!:.ä organizace statniho odborného dozoru
tä% U Balabenky 1908/6, Praha 8 ' ~V^ @Č,
::

,

čj : TICR/17367/2014 2/2 :'

%',:f PR¶LOHAKOPRAVNEN1 \Ř
ev. Č.: 0644/8/14/EZ-M,O,R,Z-E1A,E2B ,iiá

i; j
Činnosti uvedené v tomto oprávněn" mohou být prováděny v následujícím rozsahu,

l >4 :

;j'
- EIA: Zařízení s omezením napětí do 35 KV včetně zařízení určených k ochraně před

účinky atT°'!é'ické a ,statické elektřiny (P'omosvodů) v prosýedi bez nebezpečí výbu,chu,
. ]í< - E2B: Zařizeni s napětim do 1 KV střídavého nebo 1,5 KV stejnosměrného, včetně zařlzenl í ti

Aí určených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) v prostředí
É } s nebezpečím výbuchu Isa

\ i Toto oprávnění nahrazuje oprávněni ev č. 0602/8/13/EZ-M,O,R,Z-E1A i

íl) I")!'
ti

.'ty, Í):,

'"z'"ä

I)), ))
T

Y
Vy

C



amu&jL,|||lm l
'F:í,

' Ž" TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKE REPUBLIKY S
'e.' C';7"

organizace státního odborného dozoru \\C""""
· X.AI., U Balabenky 1908/6, Praha 8 " Yj7

É l čj.: TICR/21401/2017
' ,,J! 1/2ý :"

Technická inspekce české republiky ve smyslu §154 a §155 zákona č. 500/2004 Sb., q
É' správní řád, v platném znění, v souladu s §6a odst. 1 písmeno d) zákona č. 174/1968 Sb.

o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, v platném znění a s použitím §9 rZ%í
Ĺ,: , , vyhlášky č. 50/1978 Sb , v platném znění, ověřuje odbornou způsobilost a vydává:

Q) OSVĚDČENÍ
"?

'JŇ S:
Ííj' ev. '.' 2337/8/17/r-ez-e2a y

k č)nnosti: provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení 'j,

),I) ' '°'"hu a za podmínek p atností ljv:dený:h příloze tohoto osvědčení .., ., 'J

ĚĹ1
šíi\

=? ,'k" :\
já

'ŤĹJ
Ý)"'Ľ
' ä,,,

If j:, "),,

' Š, , ?

Q
I',?"

a) ),)jl

)J,

I)!

í "g'
'¢š s,'

Toto osvědčení nahrazuje osvědčení ev. č. 1196/8/12/R-EZ-E2A !ĹJj,,

S



TECHNIčKA INSPEKCE CESKE REPUBLIKY
' :::: '.í. r A'7 l

j'; organizace státního odborného dozoru - ;tá "" ',:jg· '"J"
Jj)1 U Balabenky 1908/6, Praha 8

l Cj : T|CR/21401/2::27 !

,' -,y 'W r

PRILOHAKOSVEDCEN1 &\
í, )1 ev. Č.' 2337/8/17/R-EZ-E2A ' ji

\\ , Činnosti uvedené v tomto osvědčení mohou být prováděny v následujícím rozsahu: é'

t' ) E2A: Zařízeni s napětím do 1 KV střídavého nebo 1,5 KV stejnosměrného, včetně zaří,,,) Í)'

'y;"" určených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) v prostředí { ',

Ťr'\ b"" 'ěbezpečľ výbuchu l

j'
'""""" &']

'Qi, . .-. . '::"";j' )
:, )

,j; !i

?'
rij) '" ' ),

\,'~-¢. ', . M
l

U, Í:
í) ' j)

Ně'
:·2.Q;í F

))Js""



\

,4.i;, '?:',1'? ' TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY ( -iz' !

;·:1
á organizace státního odborného dozoru i ',\,

U Balabenky 1908,'6, Praha 8 "' 'áji"' "" "ÝĹJ

, "i' cj.: TICR/9694/2017 ,
) Technická insp,k1,/: Č,,ké republiky ve smyslu §154 a §155 zákona č 500/2004 Sb , íy

/)ti 'právní řád. v platném znění, v souladu s §6a odst. 1 písmeno d) zákona č 174/1968 Sb «"z\,
o s:tátňkň odborném dozoru nad bezpečnosti práce, v platném znění a s použitím §9 &ä!\

;! vyhlášky C. 50/1978 Sb., v platném znění,:věřujew odbornou,způsobilost a vydává: i J:

, , OSVEDCENI , 4'/
{É ev. Č." 2212/8/17/R EZ-E2A

k činnosti: provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení Ý'!
l)

, ,,,,,hu a za podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto osvědčení
)1),

Yji ' ý "'
j;"j á',

ý 'i! ) É

q

ýyj ý :q
ii$ "É.,

ji , :'
lt !;;:,

18)j

, Ĺ'
,; ! J!

:,1 tiY
,,

" --·-
jž. K.AI l



.

..

.

.

..

..

..

..

.

....

..

..

...

..

......





<:
,

)

e

' q

:'

: ·¢
:, ^
' l

: ŕ
· V

' V

:. '

; E
.'r ^
. e
" ŕ. e'· ^:

ž!
);',:)

·· .é,:µ":'"j

"g"
, :>::'".$Ž

)',1
'r

:,evµ

· · tfi;:
a

: :}";"."

'.'%
.','Ĺ'S

:

:. '.'4
<ic

,'j:s

"'"i)')

" ái:it

::.!:;i
"'S:

:.'))

·¶r
8:9
:';
ZS
;V
:V

S
.r^":
~·:))|

i:'

'ti

:r
·:..

.G
:V

·:"X
C
M
:4

;$

i!

':1

:"

'Z
V

is
7

..:'
'r.
V

r
ť,

V

ey

G

G

e

e
r

i

i



. .'r-: \
i):)r":z ^ "%LF«í'&2=~$&š,iK%4=Ĺ."mÝg^-G!!ŠEWz)---"'-'\ii)j)))i"":":7"',).,)'

l""""' ': " ,' ' '_L ,.Jr, '" " ' : \,'it ;' TECHNICKA INSPEKCE CESKE REPUBLIKY '4±:.->"' J)
':·' ' ·..>-- - m 3""A'm" ": Š -:' ':'·organizace státního odborného dozoru

,, 'I U Balabenky 1908/6, Praha 8
" \ĺ

l í čj.: ticr/3180/2018 ' ji

'd} T,Íhnická insp,k1,/: Č,,ké republiky ve smyslu §15Á a §155 zákona č. 500/2004 Sb,, j)á'

, "" správní řád, v platném znění, v souladu s §6a odst. 1 písmeno d) zákona č. 174/1968 Sb. ')á¢

o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, v platném znění a s použitím §9 Žj\
," ,\ vyhlášky č 50/1978 Sb., v platném znění, ověřuje odbornou způsobilost a vydává' /t" \
"!19Š' - - . "±79

'%f9í"( OSVEDCENI
·:':.'$S·', .'tě:j' ""' "' '"""""""'""'"^ I)'

,<)k k činnosti: prováděn,í revizí vyhr zených,elektri kých zařízení .

.

'i ),

:
v rozsahu a za podminek platnosti uvedených v příloze tohoto osvedčení 1{y@ \

' : l

ja, 1"(

!":j'

i;

!,
l

"""""" É:/
p!

1/ i
'

j

l
"PĹĹ' í?:'

ú' Ýj:
'1

l 2\ j: ,'J

,,)) Č),

'"Í) i"""'

:

;;g ii' i' :):~;,'j



.=
'-' m- " '·, N ' Ľ

'\

,"Ť Ľ " " " " )'-'"{'i?,,' ú' Jp

,Z >_
TECHNICKA INSPEKCE CESKE REPUBLIKY =ŠZZ _,,,= f

":?)1'", organizace státního odborňého doZoru 'i""' ,3\,
E :'.'",;C i .. '" ' ' Z"

,'S' Si?, U Balabenky 1908/6, Praha 8
/{,Mg,"/' ř ""ŕ;ái"s".
j§; g' ..j.: TICR/3180/2018

)")'1 "" JU"
l, F" ·MF F' 't

Š,,,.,,, PRäLOPjA K OSVEDCENI ,.S@j,
,:Z"M',

g ev. Č.: 2581/8/18/R-EZ-E4A ' ,I
"já" jťý'

)))\ činnosti uvedené v tomto osvědčeni mohou být prováděny v následujícím 'o'sah" iq,

') - E4A: Vyjmenovaná zařízení z rozsahu podle E2A - el. nářadí a spotřebiče l' '

A yä

',j ) I,: ,'!
"já" " " ' ' "ÝÝ

'·:-',. --- " ' - - . j,,;',,

l , }

ij' 7"/

: ' .' 1j$.J)'

'Ý , &:á'

«">é"/'äs;"
:"

/ä

j-)' 'J"'

,.') '.Í'")

U!, ""')

ii"
r"

,·"' ?'<Á==


